(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência 
e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08.09 2.041 339030 1.600.000 

VALOR: R$. 17.064,50 (DEZESSETE MIL, SESSENTA E QUATRO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS).  
VIGÊNCIA: De 24/04/2025 a 24/04/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2024 
DATA DO CONTRATO: 24/04/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de abril de 2025.

[...]

município, atendendo as necessidades do fundo municipal de saúde”, pelo período de 12 
(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência 
e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08.09 2.041 339030 1.500.1002 

VALOR: R$. 4.519,82  (QUATRO MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E  OITENTA E 
DOIS CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: De 24/04/2025 a 24/04/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2024 
DATA DO CONTRATO: 24/04/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de abril de 2025.

[...]

(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência 
e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08.09 2.110 339030 1.600.000 

VALOR: R$. 31.194,78 (TRINTA E UM MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E 
SETENTA E OITO CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: De 24/04/2025 a 24/04/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2024 
DATA DO CONTRATO: 24/04/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de abril de 2025.

[...]

Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08.09 2.112 339030 1.600.000 

VALOR: R$. 9.380,66 ( NOVE MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E SESSENTA E 
SEIS CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 24/04/2025 a 24/04/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2024 
DATA DO CONTRATO: 24/04/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de abril de 2025.